МУНИЦИНАЛЬНU~ ьюдж~тнu~ UbЩ~UbPA3UHAT~JJbHU~ У4Р~Ж,Ц~НИ~

«Зубово-Полянская ООШ»

ПРИКАЗ

«01)) 09 2022 Г. №48 -r
Об организации дежурства по школе на 2022/2023 учебный год

На основании приказа о введении пропускного и внутриобъектового

режимов № 45-г от 22.08.2022 год в целях сво'евременного обнаружения
и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер .
по защите учеников и работников в период их нахождения на территории
и в здании МБОУ «Зубоrю-Полянская ООIЛ», а также исключения возможности

проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных
ценностей ,
на основании Плана работы школы, с целью контроля за соблюдением

Правил внутреннего трудового распорядка, режима работы школы,
расписания занятий и обеспечения безопасности работников и учащихсУ,

П Р И К А З Ы В А Ю: 1

1 . Организовать дежурство по школе в течение учебного года:
а) администрации

понедельник - пятница с 8-00 до ] 7-00, (приложение ]);
6) педагогов:
на входе в школу: во время перемен 5 раз в неделю (приложение 2 );
в )технического персонала с 09-00 чдо 18-ООч( во время уроков)
в) учащихся: дежурство класса по школы с 8-00 до 15-10 в течение недели
(по отдельному графику)

2. Назначить дежурных учителей ответственными за предотвращения опасных
ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите учеников

и работников в период их нахождения на территории и в здании МБОУ ,(Зубово

Полянсн:ая ООШ» , а также исключения возможности проникновения

посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных ценностей

за предупреждение травматизма во время перемен. 1

3. Ответственность за составление и своевременную корректировку графиков
дежурства учителей возложить на заместителя директора

по УВР Кисткину Т .. Н.
4. Дежурство администрации и дежурного учителя установить на запасном
входе в основном здании и основном входе в начальной школе.

Главный Вход в основном здании держать закрытым на задвижку внутри

помещения.

5. В случаях недобросовестного дежурства назначать дежурство на

дополнительный срок.

6. Общее руководство дежурством по школе возлагается на заместителя
директора по воспитательной работе К

7. Контроль за исполнением данно~р_!i?
ЕО .::

. ;.;,':' ),. ft~c,.x'

. ~~~{,\ -· ·.-~о~
~91.~~-'

v-s,~;.

~;,;;,\__)};:/. .

цzп-н~

dJЭ1t t t 1 . _ _,,::

Директор #17
за собой.

В.Е. Табачкова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}